Запчасти колеса, приспособления, аксессуары - трактор Buhler Versatile

Bourgault Buhler Versatile Kinze Morris MacDon Miller Mitas Summers TeeJet
Bourgault Buhler Versatile Kinze Morris MacDon Miller Mitas Summers TeeJet
     
С/х Запчасти
Bourgault
сельхоз запчасти Buhler Versatile
John Deere
запчасти Kinze
запасные части MacDon
запчасти Miller
запасные части Morris
запчасти Summers
сельхоз запчасти TeeJet
 
Шины
Сельхоз шины
Грузовые шины
Шины для строительной техники
Шины для вилочных погрузчиков
Шины для автокрана
 
С/х Электроника
GPS навигация, параллельное вождение
Курсоуказатель Centerline 220
GPS навигатор Matrix Pro 570G
 
Опрыскивание полей, посевов
Распылительные форсунки
Рядковые форсунки, насадки
Форсунки для внесения удобрений
Компоненты штанги для опрыскивания
Клапаны, коллекторы для опрыскивания
 
Пеллеты
Линии для производства пеллет
Производство пеллет, топливных гранул, брикетов
Оборудование пеллеты, продажа
Запчасти оборудования пеллет, купить

 

 

 

 
Сельхозтехника, запчасти >    Buhler Versatile >    запчасти Buhler Versatile >   ЗАПЧАСТИ КОЛЕСА, ПРИСПОСОБЛЕНИЯ, АКСЕССУАРЫ
 

Buhler Versatile

 

ЗАПЧАСТИ КОЛЕСА, ПРИСПОСОБЛЕНИЯ, АКСЕССУАРЫ ТРАКТОРА BUHLER VERSATILE

Компания "Одэнсэ" (Киев, Украина) предлагает Вам купить запчасти колеса, приспособления, аксессуары трактора Buhler Versatile. Продажа деталей, узлов, запчастей колес, приспособлений, аксессуаров к тракторам Buhler Versatile:

Страница 1 - 1) Барабан колеса, одинарный и двойной, 2) Тройные колеса с мощными осями, 3) Внутреннее колесо, направление рулевой тяги, 4) Двойные колеса, направление рулевой тяги, 5) Комплект штанги, передний, 6) Комплект штанги, задний; 7) Комплект от грязи; 8) Трехточечный узел; 9) Комплект холодного запуска; 10) Трехточечный узел гидравлики;

Страница 2 - 11) Соединения, 12) Узел электропривода воздушного просеивания, 13) Узел, интенсивный поток гидравлики, 14) Комплект холодного запуска, 15) Работа датчика трактора; 16) Узел компрессора; 17) Установка крыла; 18) Тяга и узел кабины; 19) Узел тяги, 20) Быстрая сцепка;

Страница 3 - 21) Установленные аксессуары, 22) Сигнальный узел, 23) Узел автоуправлнения и связанные компоненты, 24) Реализация положения переключателя; 25) Установка - маршрутизация - дополнительное топливо; 26) Моторизованный контроль потока, 27) Параметры радио, 28) Вал отбора мощности, 29) Установка - работа датчика трактора, 30) Узел быстрой сцепки - категория 4.

 

1. Барабан колеса, одинарный и двойной (01A01 Drum Wheel, Single & Dual)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (барабан колеса, одинарный и двойной) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86028014 WHEEL ASSY 38 x Ddw 18 Inner (Cream) AR
1 86028039 WHEEL ASSY 38 x 28 Inner (Cream) AR
1 86028009 WHEEL ASSY 42 x Ddw 16, Inner (Cream) AR
1 86028006 WHEEL ASSY 38 x Ddw16 Inner (Cream) AR
1 86028041 WHEEL ASSY 38 x Dw23Ah Inner (Cream) AR
1 86028042 WHEEL ASSY 42 x Ddwl18 Inner (Cream) AR
1 86028012 WHEEL ASSY 46 x Ddw 16 Inner (Cream) AR
1 86028013 WHEEL ASSY 46 x Ddw 16 x 30in Inner (Cream) AR
1 86028011 WHEEL ASSY 42 x Ddw 16 - 30in Inner (Cream) AR
1 86028007 WHEEL ASSY 38 x Ddw16 - 30in Inner (Cream) AR
2 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 64
3 86028018 WHEEL ASSY 38 x Ddw 18 Outer (Cream) AR
3 86028020 WHEEL ASSY 42 x Ddwl 18 Outer (Cream) AR
3 86028022 WHEEL ASSY 46 x Ddw 16 Outer (Cream) AR
3 86028021 WHEEL ASSY 46 x Ddw 16 Outer (Cream) AR
3 86028023 WHEEL ASSY 42 x Ddwl 16 Outer (Cream) AR
3 86028024 WHEEL ASSY, 38 x DDW 16 x 30 Outer AR
3 86028038 WHEEL ASSY 38 x 28 Outer (Cream) AR
3 86028025 WHEEL ASSY 42 x Ddw 16 Outer (Cream) AR
3 86028040 WHEEL ASSY 38 x Ddw 18 Outer (Cream) AR
3 86028026 WHEEL ASSY 38 x Ddw 16 Outer (Cream) AR
3 86028027 WHEEL ASSY 27 x 32 16-Bolt (Cream) Titan AR

 

2. Тройные колеса с мощными осями (01A02 Triple Wheels with Heavy Duty Axles Only)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (тройные колеса с мощными осями) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86028042 WHEEL ASSY 42 х Ddwl 18 Inner (Cream) 4
2 86028008 WHEEL ASSY 42 х Ddwl 18 Center (Cream) 4
3 86028020 WHEEL ASSY 42 х Ddwl 18 Outer (Cream) 4
4 9843495 CAPSCREW HexHead Cl-10.9 M20 x 25 x 60 56
5 86503612 WASHER - FLAT Steel, Id-21 mm Od-37 mm Thk-3.00 Hdn 56
6 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 123

 

3. Внутреннее колесо, направление рулевой тяги (01A03 Inner Wheel, Tie Rod Style)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (внутреннее колесо, направление рулевой тяги) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86028030 WHEEL ASSY 42 x Wl 16l Inner (Cream) 4
1 86028032 WHEEL ASSY 38 x Wl 16l Inner 4
1 86028034 WHEEL ASSY 38 x Wl 8l Inner (Cream) 4
1 86028035 WHEEL ASSY 42 x Wl 8l Inner (Cream) 4
1 86028019 WHEEL ASSY 32 x 21 16-Bolt (Cream) Titan 4
2 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 64

 

4. Двойные колеса, направление рулевой тяги (01A04 Dual Wheel, Tie Rod Style)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (двойные колеса, направление рулевой тяги) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86028019 WHEEL ASSY 32 x 21 16-Bolt (Cream) Titan 8
1 86028032 WHEEL ASSY 38 x W16I Inner 4
1 86028034 WHEEL ASSY 38 x Wl 8I Inner (Cream) 4
1 86028035 WHEEL ASSY 42 x Wl 8I Inner (Cream) 4
1 86028030 WHEEL ASSY 42 x Wl 16I Inner (Cream) 4
2 86028029 WHEEL ASSY 42 x Fdw 16 Outer (Cream) 4
2 86028031 WHEEL ASSY 38 x Fdw 16 Outer (Cream) 4
2 86028036 WHEEL ASSY 38 x Fdw 18 Outer (Cream) 4
2 86028037 WHEEL ASSY 42 x Fdw 18 Outer (Cream) 4
3 86028115 SPACER - WHEEL Weld-Assy, 42 In 4
3 86028114 SPACER -WA, 38 IN 4
3 86028111 SPACER-WHEEL W/A 32 in 4
4 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 48/96
5 86014404 ROD - TIE Lth-1102mm, WEIGHTS 40 x 30kg 32
5 9673004 TIE ROD, 845LG 24/32
5 V92047 TIE ROD, 880LG 24
6 9847024 NUT - HEX M20 Class 10 Pltd 32/48
7 9672420 WASHER - FLAT Steel, 20.00 x 65.0 x 6.00 Pl 24

 

5. Комплект штанги, передний (01B01 Weight Package, Front)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (комплект штанги, передний) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86027841 Weight Package, Front, 1300 Kg, Factory Installed 1
1 86027842 KIT (#616) - FRONT WEIGHT PACKAGE 39 x 67lbs (RED) 1
1A 86027846 BRACKET - FRONT WEIGHT Weld-Assy (Red) 1
1A 86017060 BRACKET WA - FRONT (Blue) 1
2 86027848 WEIGHT - CASTING, 30-Kg / 66.14-Lbs L4WD (Red) 39
3 86027847 BRACKET - CLAMP, FRONT / REAR WEIGHTS (RED) 2
4 9704011 PLATE-STEEL, REINFORCEMENT, WEIGHTS SUPPORT 1
5 382101 CAPSCREW HeaxHead M20 x 2.5 x 80 Cl-8.8 Pl 5
6 44027 Screw, Cap, Flg, Hd, CL 8.8, M20 x 2.5 x 90, Start Year 01/01/1986 2
7 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 7
8 86014404 ROD - TIE Lth-1102mm, WEIGHTS 40 x 30Kg 1

 

6. Комплект штанги, задний (01B02 Weight Package, Rear)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (комплект штанги, задний) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86026315 Kit, Rear Weight, Factory Installed - BLUE (Includes Ref. 2 thru 7 15) 1
1 86027839 Kit, Rear Weight, Factory Installed - RED (Includes Ref. 2 thru 7 15) 1
1 86027840 KIT (#624) - Rear WEIGHTS / Lower (RED) 33 x 67 lbs (30kg) 1
1 86026314 KIT, REAR WEIGHT PACKAGE (NEW BLUE) 1
2 86027845 BRACKET WA - REAR, WEIGHT Pkg (Red) 1
2 86026225 BRACKET W/A - REAR WEIGHT (New Blue) L4WD 1
3 86027848 WEIGHT - CASTING, 30-Kg / 66.14-Lbs L4WD (Red) 33
3 86026229 WEIGHT, 30KG FRAME (Blue) 33
4 9706951 CLIP-STEEL 44 x 76 x 30mm, MOUNT FRAME WEIGHTS 2
4 86027847 BRACKET - CLAMP, FRONT / REAR WEIGHTS (RED) 2
5 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 8
6 44027 Screw, Cap, Flg, Hd, CL 8.8, M20 x 2.5 x 90, Start Year: 01/01/1986 2
7 394877 CAPSCREW - HexHead M20 x 2.5 x 70 Cl-8.8 6
8 86026316 KIT, AUXILIARY REAR WEIGHT PACKAGE (BLUE) 1
8 86027837 Kit, Auxiliary Rear Weight, Factory Installed - RED (Includes Ref. 3, 5 9 thru 14) 1
8 86027838 KIT (#625) - Auxiliary REAR WEIGHTS (RED) 24 x 67 lbs (30kg) 1
8 86026318 Kit, Auxiliary Rear Weight, Factory Installed - BLUE (Includes Ref. 3, 5 9 thru 14) 1
9 86026224 BRACKET, WA RH WEIGHT SUPPORT ( BLUE ) 1
9 86027844 BRACKET - WA RH - WEIGHT SUPPORT (Red) 1
10 86027843 BRACKET - WA LH - WEIGHT SUPPORT (Red) 1
10 86026223 BRACKET, WA LH WEIGHT SUPPORT ( BLUE ) 1
11 86011948 ROD - TIE Lth-345mm, WEIGHTS 12 x 30kg 2
12 394877 CAPSCREW - HexHead M20 x 2.5 x 70 Cl-8.8 6
13 382101 CAPSCREW HexHead M20 x 2.5 x 80 Cl-8.8 Pl 4
14 9706951 CLIP-STEEL 44 x 76 x 30mm, MOUNT FRAME WEIGHTS 4
15 V92047 TIE ROD, 880LG 1

 

7. Комплект от грязи (01C01 MUD Kit)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (комплект от грязи) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86012314 KIT 1
1 86027932 KIT - DEBRIS PROTECTION / WHEEL SCRAPER 1
2 86026693 SUPPORT-STEEL TUBE, REAR FENDER RH ( N-Blue ) 1
2 86027931 SUPPORT-STEEL TUBE, REAR FENDER RH (RED) 1
3 86026692 SUPPORT-STEEL TUBE, REAR FENDER LH ( N-Blue ) 1
3 86027930 SUPPORT-STEEL TUBE, REAR FENDER LH (RED) 1
4 86012315 Scraper, RH, Wheel - BLUE 1
4 86027924 Scraper, RH, Wheel - RED 1
5 86012316 Scraper, LH, Wheel - BLUE 1
5 86027925 Scraper, LH, Wheel - RED 1
6 86027926 Cover, RH, Front Axle Pad - RED 1
6 86012317 COVER 1
7 86012318 COVER 1
7 86027927 Cover, LH, Front Axle Pad - RED 1
8 86027929 Cover, RH, Rear Axle Pad - RED 1
8 86012319 COVER 1
9 86027928 Cover, LH, Rear Axle Pad - RED 1
9 86012320 COVER 1
10 86019346 KIT 1
11 86013893 SPACER - DRUM WHEEL RIM 18 x 42 (White) 4
12 86511853 CAPSCREW 8.8 Pl M20 x 60 56
13 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 56
14 86013908 PLATE 2
15 9804275 SCREW 4
16 9804268 CAPSCREW - HexHead Flanged, M12 x 40mm Cl-8.8 Pl 4
17 86512497 NUT-HEX, FLANGE M12 Gr10 Plt 4

 

8. Трехточечный узел (05C01 Three-Point Hitch Assembly)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (трехточечный узел) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86027889 CAGE-DRAWBAR W/ASSY LII IVN 1
1 86000321 CAGE, DRAWBAR WA CAT 3w 4n 1
2 V69620 HOUSING 1
2 86027912 HOUSING - CASTING Machined, ROCKSHAFT ASSY (Red) 3PTH 1
3 9703812 CYLINDER 2
3 86026564 CYLINDER ASSEMBLY NEW BLUE 2
4 86027885 Arm, Lift Link - RED 2
4 V55265 ARM,LIFT LINK 2
5 V69619 ROCKSHAFT, 3PT HITCH 1
6 86002559 HUB - THREE POINT HITCH ASSY 1
7 86027916 HOUSING 1
7 86002567 HOUSING 1
8 86002560 DISC - ADJUSTMENT, LIFT LINK END CAP Assy 1
9 86027911 CAP, END 1
9 V66832 CAP, END 1
10 86027915 Bracket - RED 1
10 86002566 BRACKET 1
11 86027884 PLATE - LIFT LINK END, 3-Pth ROCKSHAFT Assy 1
11 V18135 PLATE-END, LIFT ARM / ROCKSHAFT ASSY 1
12 V70091 BRACKET ASSEMBLY-LH LOWER LINK- BLUE 1
12 86027913 BRACKET - LOWER LINK L/H WeldAssy (Red) 1
13 86027914 BRACKET - LOWER LINK R/H WeldAssy (Red) 1
13 V70092 BRACKET ASSEMBLY 1
14 86027906 LINK - LIFT, 3PTH ASSY, L4WD (Red) 2
14 V55540 LINK - LIFT, 3PTH ASSY, L4WD 2
15 86027917 LINK - LOWER Category 4, BVI-Red 2
15 86002569 LINK - LOWER Category 4, New-Blue 2
16 V55644 PIN, LOWER LINK POINT 2
17 V55640 PIN Weld Assy, UPPER HYDRAULIC CYLINDER 2
18 V18171 PIN -LOWER CYLINDER, Dia-31.8 Lth-192mm Zn-Pl 2
19 86002693 PIN Weld Assy, UPPER LIFT LINK L4WD 2
20 55635 PIN Weld-Assy, LOWER LIFT LINK, 3PTH L4WD 2
21 86027888 SHIM - 3PT HITCH (Red) 1/8in Thick 6
21 55507 SHIM - 3PT HITCH (CNH-Blue) 1/8in Thick 6
22 86002564 SHIM, 0.250 6
22 86027892 SHIM, 0.250 6
23 V55637 PIN - WELD ASSEMBLY, TOP LIFT LINK 1
24 86027886 LINK, W/A UPPER 1
24 V55505 BRACKET Weld Assy (Blue), TOP LINK 3PTH 1
24 V55488 LINK Weld Assy, UPPER Less PTO 1
24 86027904 BRACKET Weld Assy (Red), TOP LINK 3PTH 1
25 86027918 BRACKET - MOUNT Upper Link, 3Pth w/PTO (Red) 2
25 86011250 BRACKET, UPPER LINK W/PTO MOUNTING ( BLUE ) 2
26 86002561 BRACKET - ASSY, UPPER LINK STORAGE 3 PT HITCH 1
26 86027891 BRACKET - Weld Assy, UPPER LINK (Red) 1
27 V55539 LINK - UPPER ASSY, CATEGORY 4- BLUE 1
27 86027905 LINK - UPPER ASSY, CATEGORY 4-RED 1
27 86035075 LINK - UPPER 3Pth Assy, Category IV-N (Red) 1
28 86027887 PLATE - LOWER LINK PIN (Black) 2
28 V55922 PLATE - LOWER LINK PIN (BLUE) 2
29 V18173 SPACER 4
29 86029613 PLATE - MODULE COVER (Black) 4
30 86027890 SPACER - TOP LINK BRACKET 2
30 86022558 Spacer, Top Link Bracket, with PTO - BLUE 2
31 V55661 BUSHING, CAT IV LOWER LINK 2
32 V56007 BUSHING, UPPER HITCH POINT-1.25idx1.77od 1
33 86002556 BUSHING, LOWER HITCH POINT 2
34 V18160 SWAYBLOCK R/H, 3PTH ASSY L4WD 1
34 86027902 SWAYBLOCK, RH 1
35 V18161 SWAYBLOCK L/H, 3PTH ASSY L4WD 1
35 86027903 SWAYBLOCK 1
36 V18126 BUSHING-SLEEVE,BRONZE, ID-3.50in OD--4.00in 2
37 86002565 BUSHING, Id-3.00 Od-3.12 Lth-1.25in 1
38 86012297 O Ring 3.840 Idx0.205 Thk Buna 1
39 V57212 DECAL, UPPER LINK C 1
40 V57213 DECAL, UPPER LINK C 1
41 V57214 DECAL, CATEGORY 4N 2
42 V57215 DECAL, CATEGORY 3W 2
43 V57216 DECAL, IMPLEMENT AT 1
44 43139 CAPSCREW - HexHead CL8.8 M10 - 1.50 x 25 2
45 374890 CAPSCREW - HexHead, Cl-8.8 M20 x 2.50 x 60 Pl 34
46 382101 CAPSCREW HexHead M20 x 2.5 x 80 Cl-8.8 Pl 12
47 9846950 CAPSCREW - HexHead, Cl-10.9 M20 x 2.5 x 90 Pl 8
48 280319 BOLT, HEX 0.62x1.25GR5 PL 1
49 87630 SCREW, CAP 8
50 374890 CAPSCREW - HexHead, Cl-8.8 M20 x 2.50 x 60 Pl 16
51 88557 CAPSCREW - HexHead 0.75 x 2.00 Gr-5 Pl 6
52 280744 BOLT, SQHD 0.38x2.50GR5 PL 4
53 30944 CAPSCREW-HexHead FLng, USR 500 x 1.0 Gr-5 Pltd 2
54 86512140 BOLT, SCKT M10x1.50x50 12.9 2
55 9672410 SET SCREW, HEX SCKTCUP M4x6.0 1
56 43650 Screw, Flat Hd, CL 4.8, M5 x .8 x 30 3
57 86512499 NUT - HEX Flange, Cl-10 M20 x 2.5 Pl 42
58 9847024 NUT - HEX M20 Class 10 Pltd 8
59 247780 NUT - Hex Flange Gr-5 USR 0.375in x 16 Pl 4
60 87773 PIN, SP 5/16x2 1/4 6
61 37851 PIN. COTTER, Hair Int. 2-3/4 L 2
62 270184 PIN - KILK / LOCKING, Dia-1/4 x Lth-3/4in Pl 5
63 283978 PIN - SNAP, LOCKING 1
64 86512787 PIN - GROOVE TYPE E, 0.38 x 3.0 PL 2
65 V44253 WASHER - FLAT Steel, 17.00 x 30.00 x 3.00 Hdn Pl 1
66 86503612 WASHER - FLAT Steel, Id-21mm Od-37mm Thk-3.00 Hdn 18
67 V12862 WASHER - FLAT Steel, 1.312 x 2.750 x 0.165 Pl 2
68 86516994 WASHER - FLAT Steel, Id-1.305 Od-2.75 Thk-12 4
69 140028 Washer Lock M10 Pl 6
70 88725 BOTL, HEX 0.75x1.75GR5 PL 4
71 70783 Screw, Cap, HH, CL 8.8, M10 x 1.5 x 22 2
72 86508097 BOLT SCKT, M10 X 1.5 X 25 12.9 2

 

9. Комплект холодного запуска (09C01 Cold Start Kit)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (комплект холодного запуска) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 9672987 VALVE ASSY - COLD START 48cc 12vdc 1
2 82012729 CLAMP, HOSE 1
3 NSS Not Sold Separately 1
4 PL Purchase Locally - Part Not Sold Seperately 1
5 675162 Clip - Cable, Start Year: 01/01/1984 1
6 9804261 CAPSCREW - HexHead FLANGE, Cl-8.8 M10 x 1.50 x 25 Pl 4
7 86050279 NUT - HEX FLANGE M10 Cl-10 Pl 4
8 9671571 ELBOW, 90 1/8NPT SPECIAL 1
9 86000190 TUBING - Nylon Id-0.125 Lth-20.0in, COLD START KIT 1
10 263117 TIE - CABLE Nylon (Black) 0.140 x 11.50in 1
11 851710 STRAP - TIE 2
12 V96394 ATOMIZER, 1/8 STRAIGHT LG 1
13 9673040 SENSOR, ENGINE TEMPERATURE 1
14 86013882 HARNESS - ELECTRICAL ASSY, ENGINE M-11 8.3 ltr  
  86511323 WASHER - FLAT Steel Pl 10.77 x 20.00 x 2.00 1
  88434 CAPSCREW - HexHead 0.38 - 16 x 0.75 Gr-5 Pl 1

 

10. Трехточечный узел гидравлики (05C02 Hydraulic Three-Pitch Hitch)
Модель: 2425 Versatile 4WD Трактор - Красный/Синий (11/00-)

 

Увеличить (трехточечный узел гидравлики) Отмена

 

№ рис. Номер по каталогу

Описание запчасти

Кол-во
1 86012576 VALVE ASSY, IMPLEMENT 5 SECTION 1
1 86012578 VALVE -HYDRAULIC IMPLEMENT, 4 SECTION CNH-Blue 1
2 9804263 CAPSCREW - HexHead Flanged M10 x 40 x 1.5 Cl-8.8 2
3 2747 STRAP-TIE, NYLON, 4.00in ADJUSTABLE 5
4 86514720 NUT - HEX LOCK, Nylon M10 Cl-10 Pl 2
5 V70253 TEE UNION, HYD PUMP 1
5 86014503 CONNECTOR, TEE RUN STRAIGHT THREAD 1
6 86015981 HOSE - HYDRAULIC ASSY, SAE 100R1 Lth-330mm 1
7 216773 ELBOW - HYDRAULIC FITTING, 90-Deg 7/16mjic x 7/16morb 1
8 167266 O-RING, Rubber 90-Duro, Id-0.924in Thk-0.116in 1
8 165202 O-RING SEAL, Duro-90 Id-0.351in Thk-0.072in 1
9 84384 ADAPTER - STRAIGHT HYDRAULIC, 7/16orb x 9/16jic 1
10 86050318 HOSE - HYDRAULIC ASSY, 3/8in x 620mm 100R1 1
11 325059 CONNECTOR - HYDRAULIC, Orb-7/8 Jic-7/8 1
12 9673064 HOSE - HYDRAULIC ASSY 100R2, Id-1/2 Lth-585 1
13 86000624 HOSE ASSY, 1/2x560 100R2 1
14 128996 TEE, UNION 3/4MJICx3/4 MJIC 2
15 9673063 HOSE - HYDRAULIC Assy, 1/2 x 1000 100r1 2
16 V100198 HOSE - HYDRAULIC Assy, Id-0.50in Lth-1285mm 100r2 2
17 76351 Elbow, 90o Male, 37o Flare 2
18 76352 ELBOW, 90 3/4MJICx7/8MNPT 2
19 9703812 CYLINDER 2
19 86026564 CYLINDER ASSEMBLY NEW BLUE 2
20 167266 O-RING, Rubber 90-Duro, Id-0.924in Thk-0.116in 1
21 9705241 VALVE - CHECK INSERT 5000psi, 1.5in-Hex 1-5/16 x 12 UN-2A 1
21 9673043 VALVE-CHECK, HYDRAULIC IMPLEMENT VALVE ASSY 1
22 219603 ELBOW - HYDRAULIC 90-Deg Swivel, 1-1/16Jic x 1-1/16Swjic 1
23 9702507 CONNECTOR, TUBE 3/4 1
24 86013134 HOSE - HYDRAULIC ASSY, 3/4in x 1150mm 100R17 1
24 86015525 HOSE - HYDRAULIC Assy 0.75 x 1130mm 100r9 1

 

страница 1    страница 2    страница 3

 

 

  Компания "Одэнсэ" (Киев, Украина) предлагает запчасти колеса, приспособления, аксессуары для тракторов Buhler Versatile. Продажа запчастей колес, приспособлений, аксессуаров трактора Buhler Versatile: контргайки, крепежные винты, шайбы, болты, шланги, крепления, кронштейны, фиксаторы, шкивы, колена, втулки, запорные краны, хомуты, фильтры, шнуры, вентиляторы, прокладки, трубки, зажимы, редукторы, глушители, кожухи, колпаки, рамы, стойки, изоляторы, соединители, переключатели, рессоры, шплинты, кольца, адаптеры, ремни, рычаги, головки, тяги, рейки и другие запчасти.  
   
Odense.Com.Ua © 2006-2017 | Все права защищены